
Žvejok žurnalo 2014 Nr.24 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 11:43

Kovo mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite:

  

  

Meškeriotojai jau turi savo organizaciją; Ar reikia meškeriotojams etikos kodekso?; Audrius
Jakštas, žymus pamario meškeriotojas, pasakoja apie pavasarinę lašišų žūklę Baltijoje nuo
kranto: kur, kada ir kaip; Stintelių žūklės Dusios ežere paslaptys iš šio žūklės būdo maniako
lūpų; Pavasaris mažose upėse su plūdine meškere: šapalai, strepečiai, kuojos, žiobriai; Dusios
ežeras ir jo ešeriai – nuo ledo ir iš valties; Pakabinamų variklių testas – ką gali „penktukas“?
„Mercury“ ir „Suzuki“ prieš „Tohatsu“ ir „Yamaha“; Mini vartyklės ir plėšriosios bei pusiau
plėšriosios žuvys – „lietuviška“ pagavimų statistika; Redakcijos žvejybinis reportažas iš Piarnu
įlankos Estijoje;  Blizgiavimo pamokos Alanduose – ešeriai, vėgėlės, lydekos ir sterkai;
Ichtiologai apie sykus Lietuvoje – kur gyvena, kuo maitinasi ir iki kiek užauga; Apie Kareliją,

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.24 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 11:43

popo išmintį ir arktines palijas – Algirdo Dankiso romano tęsinys.

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.24 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 11:43

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.24 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 11:43
  

 4 / 4


